Creazione di un percorso di coerenza tra Curricolo d’Istituto e processi valutativi utilizzando obiettivi 
di apprendimento specifici in forma 

Art.6 COMPENSO E DURATA DELL’INCARICO 

Il compenso massimo per lo svolgimento di tutte le attività previste secondo quanto autorizzato dagli 
atti citati in premessa è pari a euro: 1200,00 (milleduecento/00) omnicomprensivo. Il compenso sarà 
erogato previo effettivo svolgimento delle attività, che dovrà concludersi il 31/08/2024. 

Art. 7 REQUISITI E COMPETENZE 
I requisiti per partecipare alla selezione sono i seguenti: 

- Esperienze in qualità di formatore sul tema richiesto dal presente avviso;